

PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI TENGAH DINAS BINA MARGA DAN PENATAAN RUANG

JL. Towua No. 85 Telp. (0451) - 481540 - 483303 Kode Pos 94114

KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DINAS BINA MARGA DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI TENGAH

NOMOR: 600/65/4PT9-DIS-BMPP/2023

TENTANG DAFTAR INFORMASI YANG DIKECUALIKAN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DINAS BINA MARGA DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI TENGAH

Menimbang

- : a. Bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 7 ayat 1 Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Infromasi Publik yang mengamanatkan perlunya Badan Publik wajib menyediakan, memberikan dan/ atau menerbitkan Infromasi Publik yang berada dibawah kewenangan kepada Pemohon Informasi Publik, selain informasi yang dikecualikan sesuai dengan ketentuan.
 - b. Pimpinan Badan Publik melalui Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi perlu menetapkan Daftar Informasi Publik.
 - c. Sesuai pertimbangan huruf a dan b diatas perlu menetapkan keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Dinas Bina Marga dan Penataan Ruang Privinsi Sulawesi Tengah tentang Daftar Informasi Publik.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 61 Tahun 2010 Tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 Tentang Keterbukaan Informasi Publik;
 - 3. Peraturan Ketua Komisi Informasi Pusat Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2021tentang Standar Layanan Informasi Publik;
 - 4. Peraturan Gubernur Sulawesi tengah Nomor 12 Tahun 2021 tentang Sistem Informasi dan Dokumentasi Pemerintah Daerah

Menetapkan

: KEPUTUSAN **KEPALA** DINAS BINA MARGA DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI TENGAH TENTANG DAFTAR INFORMASI YANG DIKECUALIKAN

PERTAMA

daftar informasi dikecualikan : Menetapkan yang sebagaimana tercantum dalam Lampiran merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Darah (APBD) melalui Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Dinas Bina Marga dan Penataan Ruang Provinsi

Sulawesi Tengah.

KETIGA

: Keputusan Kepala Dinas Bina Marga dan Penataan Ruang Provinsi Sulawesi Tengah ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Palu

Pada tanggal

: 20 September

KEPALA DINAS BINA MARGA DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI TENGAH,

> AIDUL KETENG, S.T., M.SI., M.T Pembina Utama Muda NIP. 19770103 200012 1 002

Tembusan Yth:

- 1. Sekretaris Daerah Provinsi Sulawesi Tengah selaku Atasan PPID di Palu;
- 2. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik Provinsi Sulawesi Tengah selaku PPID Utama di Palu;

LAMPIRAN
KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA DAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI
NOMOR : 600/05/PPTS - D15-BIMOPL | 2028
TANGGAL : 20 M PUM W IY 2028

DAFTAR INFORMASI PUBLIK YANG DIKECUALIKAN

TAHUN 2023

		AT COURSE AND A PROPERTY A SERVICE A PROPERTY A NEW PARTY AND A NEW PARTY	PENANGGUNG JAWAB	WAKTU DAN TEMPAT	BENTUK	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA	YANG	JANGKA PENYIMPANAN/ JADWAL	
NO	RINGKASAN ISI INFORMASI	RINGKASAN ISI INFORMASI YANG MENGUASAI INFORMASI	PEMBUATAN ATAU PENERBIT INFORMASI	PEMBUATAN INFORMASI	DOKUMEN	FILE	ONLINE	RETENSI ARSIP	KLASIFIKASI
1	Dokumen Kepegawaian (berisi seluruh arsip fisik dokumen individu ASN)	Sub Bagian Kepegawaian dan Umum	Sekretaris	2023	Ada	Ada	Tidak Ada	Selama ASN yang bersangkutan berstatus ASN kecuali Pejabat JPT	Dikecualikan
8	Disposisi surat Pimpinan	Sub Bagian Kepegawaian dan Umum	Sekretaris	2023	Ada	Tidak Ada	Tidak Ada	Tidak Ada Tidak Ada Berubah sesuai kebutuhan	Dikecualikan
8	Nota dinas	Sub Bagian Kepegawaian dan Umum	Sekretaris	2023	Ada	Tidak Ada	Tidak Ada	Tidak Ada Berubah sesuai kebutuhan	Dikecualikan
4	Usul penjatuhan sanksi disiplin ASN	Sub Bagian Kepegawaian dan Umum	Sekretaris	2022	Ada	Tidak Ada	Tidak Ada	Tidak Ada Berubah sesuai kebutuhan	Dikecualikan
ιΩ	Dokumen Surat Pertanggungjawaban (SPJ)	Sub Bagian Keuangan dan Aset	Sekretaris	2023	Ada	Tidak Ada	Tidak Ada	Tidak Ada Tidak Ada Berubah sesuai kebutuhan	Dikecualikan
9	Dokumen kelengkapan Surat Perintah Membayar (SPM) tahun berjalan	Sub Bagian Keuangan dan Aset	Sekretaris	2023	Ada	Tidak Ada	Tidak Ada 1 tahun		Dikecualikan
7	Neraca Keuangan	Sub Bagian Keuangan dan Aset	Sekretaris	2022	Ada	Tidak Ada	Tidak Ada 1 tahun		Dikecualikan

KEPALA DINAS BINA MARGA DAN PENATAAN RUANG PROVINS) SULAWESI TENGAH

DA H. FAIDUL KETENG, S.T., M.SI., M.T.
Pembina Utama Muda
NIP. 19770103 200012 1 002